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W tym tygodniu patronują nam:1.
– We wtorek, 17 stycznia – Święty Antoni (III/IV w.), opat, który całe życie poświęcił pracy,
modlitwie i pokucie;
– W czwartek, 19 stycznia – Święty Józef Sebastian Pelczar (1842-1924), biskup przemyski,
opiekun ubogich, wielki czciciel Maryi i Serca Jezusowego; 
– W sobotę, 21 stycznia – Święta Agnieszka (III/IV w.), dziewica i męczennica. 
Jest to zarazem Dzień Babci, a w niedzielę, Dzień Dziadka. Otoczmy naszych seniorów
modlitwą i serdecznością, a dla zmarłych wypraszajmy łaskę nieba.
We wtorek, 17 stycznia, obchodzony jest Dzień Judaizmu.2.
W środę rozpocznie się Tydzień Powszechnej Modlitwy o Jedność Chrześcijan. W tym3.
czasie chrześcijanie różnych wyznań gromadzą się na wspólnych nabożeństwach,
konferencjach i spotkaniach ekumenicznych. W ten sposób podejmują wysiłek, aby
przezwyciężyć podziały i doprowadzić do jedności wspólnoty wierzących w Chrystusa. Tydzień
modlitw kończy się 25 stycznia we wspomnienie Nawrócenia św. Pawła a następny dzień
poświęcony jest wyznawcom Islamu. Judaizm, Chrześcijaństwo i Islam biorą swoje korzenie z
wiary Abrahama i uznają Jedynego Boga.
Proszę kupujcie i wspierajcie prasę katolicką, Gość Niedzielny koszt 10 zł.4.
Ks. Proboszcz w imieniu wszystkich kapłanów naszej parafii dziękuje parafianom i5.
sympatykom naszej wspólnoty parafialnej, za wszelkie gesty życzliwości, bliskości oraz o troski
o wspólnotę naszej parafii. Za troskę o kościół parafialny i jego utrzymanie i aktywność
parafian i ofiarność. Przepraszamy tych parafian, którym poświeciliśmy zbyt mało czasu z
przyczyn od nas niezależnych. Bywało bowiem i tak, że w czasie realizacji zaproszeń na kolędę
zgłaszali się jeszcze inni mieszkańcy bloku z prośbą, by ich odwiedzić, modlić się wspólnie i
poświęcić mieszkanie. Nie umieliśmy im odmówić, by choć na chwile ich odwiedzić. W sumie
zaprosiło nas 820 rodzin, ale odwiedzin było więcej. To pokrywa się z ilością uczęszczających
na niedzielną mszę św. to jest 16% stanu parafii. Uwzględniając liczne wynajmy,
obcokrajowców, niewierzących i innowierców. Widzimy dużą potrzebę oddziaływania wiernych
w apostolskiej misji w tutejszym środowisku. Każdy potrzebuje Boga. Dziękujemy parafianom,
że mimo trudnych czasów jesteście ofiarni i dbacie o potrzeby parafii, Bóg zapłać.
Jeśli ktoś jeszcze chce przyjąć kapłana, prosimy to zgłosić.6.


